
Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2020.(VIII.14.) önkormányzati 
rendelete 

 
a helyi kitüntetések és címek adományozásának rendjéről szóló 6/1992.(V.19.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

 
Jászágó Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv. a 42 § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A helyi kitüntetések és címek adományozásának rendjéről szóló 6/1992.(V.19.) önkormányzati 
rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
4. § (1) „Jászágó községért” kitüntetésért emléklap és 30 000,- Ft értékben ajándéktárgy jár. 

             „Jászágó díszpolgára” kitüntetésért oklevél és 50 000,- Ft értékű ajándéktárgy jár.” 
 
 
 

Záró rendelkezések 
 

2. § 
 

(1) Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik.  
 
 
 
 

Mozsár Lászlóné                             Dr. Kundrák István  
                               polgármester                                                         jegyző 
 
 
Kihirdetve: 2020. augusztus 14. 
 
 
 

                                                                         Dr. Kundrák István  
                                                                                jegyző 

 


